



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Urząd Miejski w Węgorzynie

ul. Rynek 1, 73-155 Węgorzyno tel 91 39 71 483, fax 91 39 71 567

e-mail: urząd@wegorzyno.pl; <http://www.wegorzyno.pl>

Węgorzyno, dnia 24.04.2020r.

Dot. **ZP.ZO.271.8.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

W odpowiedzi na zapytanie dot. Zapytania ofertowego na:

„Dostawa i montaż wyposażenia do świetlicy w Kąkolewicach w ramach projektu: Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłej hydroforni na świetlicę wiejską wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku” – Zadanie 3 Dostawa i montaż wyposażenia AGD,

Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania wykonawców:

Pytanie 1:

Pozycja nr 8 – zabudowa kuchenna

Nie jest możliwe zrobienie wyceny zabudowy kuchennej bez określenia przez Zamawiającego przynajmniej minimalnych wymogów. Prosimy aby Zamawiający przedstawił projekt lub szkic zabudowy kuchennej.

Odpowiedź 1:

W załączeniu szkic poglądowy zabudowy kuchni, co oznacza iż Wykonawca przed realizacją zadania powinien dokonać samodzielnych pomiarów.

Zabudowa kuchenna obejmuje zlewozmywak (który ma zostać zlokalizowany na ścianie C), zmywarkę oraz zlew istniejący (na ścianie A) oraz kuchnię elektryczną na ścianie B.

Pytanie 2:

Pozycja nr 5 - lodówka

Czy Zamawiający zaakceptuje lodówkę o pojemności 339 litry? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 2:

Akceptuje.

Pytanie 3:

Pozycja nr 7 – frytkownica

Czy Zamawiający zaakceptuje frytkownicę o mocy 2x2,2 kW? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 3:

Akceptuje.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Monika Kuźmińska

PROJEKT KUCHNI

